DATI_Regionali
Pos. DATA PROT

1 12/12/2025 1559799
2 11/12/2025 1552260
3 04/12/2025 1530716
4 09/12/2025 1544269

11/12/2025 1550289
6 12/12/2025 1559850
7 11/12/2025 1552156

Allegato 3) GRADUATORIA Azioni NON PRIORITARIE - BANDO 2025
Elenco azioni proposte dal comune, come PRIMA attuazione tra le NON PRIORITARIE

RICHIEDENTE Contratto di Fiume Descrizione AZIONE COFinanziamento
comune di CdFiume-Lago Valorizzare e tutelare i luoghi legati 2.000.00 €
Cessapalombo Fiastrone-Fiastra alla storia delle donne dell'acqua B

Attivita informativa, di raccolta, di
CdF Fiastrella laboratori finalizzata alla riduzione 1.000,00 €
della plastica nei corsi d'acqua

comune di Ripe San
Ginesio

Realizzazione del processo educativo
comune di Senigallia  CdF Misa-Nevola del contratto di fiume dei bambini e
delle bambine

comune di Jesi CdF Esino Studio mitigazione del rischio
comune di Cagli CdF BBBC Musei dell'acqua

Elenco azioni proposte dal comune, come SECONDA attuazione tra le NON PRIORITARIE
comune di CdFiume-Lago
Cessapalombo Fiastrone-Fiastra
comune di Ripe San
Ginesio

Valorizzazione delle gole fluviali 2.000,00 €

CdF Fiastrella Incremento turismo lento 1.000,00 €

Spesa Totale Contributo

Prevista

12.000,00 €

11.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

55.000,00 €

12.000,00 €

11.000,00 €

Concedibile

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €
10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

PUNTEGGIO

76

73

50

50

41

76

73
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