

**Allegato 3) GRADUATORIA Azioni NON PRIORITARIE - BANDO 2025**

**Elenco azioni proposte dal comune, come PRIMA attuazione tra le NON PRIORITARIE**

**DATI\_Regionali**

Pos.	DATA	PROT	RICHIEDENTE	Contratto di Fiume	Descrizione AZIONE	COFinanziamento	Spesa Totale Prevista	Contributo Concedibile	PUNTEGGIO
1	12/12/2025	1559799	comune di Cessapalombo	CdFiume-Lago Fiastrone-Fiastra	Valorizzare e tutelare i luoghi legati alla storia delle donne dell'acqua	2.000,00 €	12.000,00 €	10.000,00 €	76
2	11/12/2025	1552260	comune di Ripe San Ginesio	CdF Fiastrella	Attività informativa, di raccolta, di laboratori finalizzata alla riduzione della plastica nei corsi d'acqua	1.000,00 €	11.000,00 €	10.000,00 €	73
3	04/12/2025	1530716	comune di Senigallia	CdF Misa-Nevola	Realizzazione del processo educativo del contratto di fiume dei bambini e delle bambine		10.000,00 €	10.000,00 €	50
4	09/12/2025	1544269	comune di Jesi	CdF Esino	Studio mitigazione del rischio		10.000,00 €	10.000,00 €	50
5	11/12/2025	1550289	comune di Cagli	CdF BBBC	Musei dell'acqua		55.000,00 €	10.000,00 €	41

**Elenco azioni proposte dal comune, come SECONDA attuazione tra le NON PRIORITARIE**

6	12/12/2025	1559850	comune di Cessapalombo	CdFiume-Lago Fiastrone-Fiastra	Valorizzazione delle gole fluviali	2.000,00 €	12.000,00 €	10.000,00 €	76
7	11/12/2025	1552156	comune di Ripe San Ginesio	CdF Fiastrella	Incremento turismo lento	1.000,00 €	11.000,00 €	10.000,00 €	73